

Chocolat napolitain "Noël" (Art. n°: 67058)

Chocolat napolitain "Noël"

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, matière grasse végétale(palme, karité), NOISETTES (8,7%), masse de cacao, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, huile de palme, poudre de cacao pauvre en matière grasse, émulsifiant lécithine de SOJA, café torréfié, arôme naturel de vanille, sel, arôme vanille

Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024